Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 63/2024/CMCVM

Brasília, 25 de novembro de 2024.

Ao Senhor
PEDRO PAULO GASTALHO DE BICALHO
Presidente do Conselho Federal de Psicologia

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhor Presidente,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de

apresentar a cartilha “10 Ações de políticas públicas para saúde mental de meninas e mulheres”, em

atendimento ao Requerimento nº 6/2023 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento,

solicitamos a gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 04 de dezembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

Anexo II do prédio do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7167704650

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 64/2024/CMCVM

Brasília, 25 de novembro de 2024.

À Senhora
DAYANA ROSA
Gerente de Programas do Instituto de Estudos para Políticas de Saúde - IEPS

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Prezada Senhora,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de

apresentar a cartilha “10 Ações de políticas públicas para saúde mental de meninas e mulheres”, em

atendimento ao Requerimento nº 6/2023 - CMCVM.

  A reunião acontecerá no dia 04 de dezembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

Anexo II do prédio do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7167704650

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 65/2024/CMCVM

Brasília, 25 de novembro de 2024.

Ao Senhor
BRUNO ZILLER
Coordenador de projetos e Advocacy do Instituto Cactus

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Prezado Senhor,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de

apresentar a cartilha “10 Ações de políticas públicas para saúde mental de meninas e mulheres”, em

atendimento ao Requerimento nº 6/2023 - CMCVM.

  A reunião acontecerá no dia 04 de dezembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

Anexo II do prédio do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7167704650

	Ofício 63 - Convite para audiência Pública -CFP.pdf
	Ofício 64 - Convite para audiência Pública - IEPS
	Ofício 65 - Convite para audiência Pública - CACTUS